

Émetteur:

Adressé à:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

**FLORIAN ADENOT**

Les Abbes  
26730 EYMEUX

Local air comprimé complet avec un compresseur de marque COMPAIR 30KW à Vitesse Fixe debit 304m<sup>3</sup> H à 10 B, un reservoir tampon de 500L, un prefiltre cyclonique, un prefiltre 1µ, un secheur 360m/h Point de rosée 3°, un filtre submicronique 0.01µ, un ByPass pour secheur, un separateur de condensats Beko.

A votre charge une ligne électrique protégée et calibrée par la puissance de la machine avec un sectionneur de proximité, deux prises mono a proximité du secheur.

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<b>1 Compresseur</b>			
COM_L30 - compresseur rotatif à vis librifiees à vitesse fixe	16 800,00	1	16 800,00
COM_01 - Frais de port	335,40	1	335,40
<b>2 Reservoir + Secheur</b>			
SEC_42150011E - RESERV. AIR COMPRIME GALVA 500L-11b+KIT	538,00	1	538,00
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée	68,00	1	68,00
AIP_ED360 - secheur refrigeration 360m <sup>3</sup> /h racc1"1/2	2 100,00	1	2 100,00
<b>3 Filtration</b>			
SA0050 - SEPARAT. CYCLONIQUE 1 300m <sup>3</sup> h Separateur cyclonique 300 m <sup>3</sup> H	180,00	1	180,00
grade 1µ			
AIP_BE300RB - Filtre reseau	267,80	1	267,80
grade 0.01µ			
AIP_BE300RA - Filtre reseau	267,80	1	267,80
AIP_SC-AUTO - purgeur auto interne	56,54	1	56,54
<b>4 Raccordement + Bypass</b>			
HDA_A35306106 - Vanne F/F G1"1/4 PN30 DN32	22,00	7	154,00
BEL_TU-35A - Tube "air comprimé" diam. ext. 35	9,40	12	112,80
BEL_R3M-35.1¼ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 35.1¼"	27,25	10	272,50
BEL_RMM-35.1½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 35.1½"	14,46	4	57,84
BEL_TE-35 - Té égal diam. ext. 35	12,88	3	38,64
BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35	10,64	10	106,40
<b>Sous-total</b>			<b>742,18</b>
<b>5 Separateur de Condensats</b>			
com_XVKT12CF1 - OWAMAT 12 FILTER SET	305,00	1	305,00
<b>6 Main d'oeuvre, installation, départ garantie</b>			
edr25 - forfait chantier			

Main d'oeuvre et deplacement	2 250,00	1	2 250,00
<b>7 Huile de compresseur a piston</b>			
UNI_3490100000227 - Compressor P 100 ( 5L ) prix du bidon	28,42	2	56,84
<b>Sous-total</b>			<b>56,84</b>

**Délai de livraison:** 2 semaines  
**Conditions de règlement:** Règlement à réception de facture

Total HT	23 967,56
Total TVA 20%	4 793,52
<b>Total TTC</b>	<b>28 761,08</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE  
 Adresse: TOURNON SUR RHONE  
 Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE  
**Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338**  
**Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426**

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"